
UCHWAŁA NR VIII/77/2024 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego i wkładu pieniężnego oraz objęcia dodatkowych udziałów 
w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Siedlcach 

Na podstawie § 2 ust. 3 uchwały Nr XXIV/303/2020 Rady Gminy Siedlce z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Wójta 
Gminy Siedlce (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 9607), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. 

w Siedlcach ul. Leśna 8 , 08-110 Siedlce wkładu niepieniężnego w postaci sieci i urządzeń kanalizacji 
sanitarnej i sieci wodociągowej o wartości netto 5 040 072,00 zł (słownie: pięć milionów czterdzieści tysięcy 
siedemdziesiąt dwa złote) oraz wkładu pieniężnego w kwocie 601,00 zł ( słownie: sześćset jeden złotych), 
którego źródłem pokrycia będą dochody własne z budżetu Gminy Siedlce. 

2. Szczegółowy opis wkładu niepieniężnego zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  

 Przewodniczący Rady 
 

Mikołaj  Walo 
 

Id: F54387B0-B099-43BD-9606-0AAA5F987C52. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchawły Nr …/…/2024

Rady Gminy Siedlce 

z dnia ……………….. 2024 r.

                                                                                                           

Element Ilość Wartość netto

Kanał grawitacyjny PVC 200 mm 4130,00 mb                         2 156 890,00    

Kanał grawitacyjny PVC 160 mm 459,00 mb                            126 976,00    

Przepompownie ścieków 5 kpl.                            409 216,00    

Rurociągi tłoczne 2xd63/55,1 mm PE 2065,00 mb                            278 680,00    

Rurociągi tłoczne 2xd50/44,1 mm PE 1770,00 mb                            179 152,00    

Rurociągi tłoczne 2xd75/66 mm PE 1120,00 mb                            188 936,00    

Rurociągi tłoczne 90/73,6 mm PE 355,00 mb                              71 863,00    

              Razem                         3 411 713,00    

Element Ilość Wartość netto

Kanał grawitacyjny PVC 200 mm 1188,12 mb                            707 980,00    

Kanał grawitacyjny PVC 160 mm 215,22 mb                              55 158,00    

Kanał tłoczny PE DN 110 mm 1230,50 mb                            275 413,00    

Przepompownia ścieków 2 kpl. 173 808,00   

              Razem 1 212 359,00   

Element Ilość Wartość netto

Sieć wodociągowa DN 110 mm 129,00 mb                              30 000,00    

Kanalizacja sanitarna PVC  DN 200 mm 247,00 mb                            180 000,00    

Kanalizacja sanitarna tłoczna DN 90 mm 116,00 mb                              20 000,00    

Przepompownia ścieków 1 kpl. 100 000,00   
Razem 330 000,00   

Element Ilość Wartość netto

Sieć wodociągowa DN 110 mm 53,00 mb                              14 000,00    
Razem 14 000,00   

Element Ilość Wartość netto

Sieć wodociągowa DN 160 mm 266,00 mb                              60 000,00    
Razem 60 000,00   

Element Ilość Wartość netto

Sieć wodociągowa DN 110 mm 31,00 mb                                5 500,00    

Kanalizacja sanitarna PVC  DN 200 mm 31,00 mb                                6 500,00    
Razem 12 000,00   

OGÓŁEM:  5 040 072,00 zł netto

(słownie: pięć milionów czterdzieści tysięcy siedemdziesiąt dwa złote)

1. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wólka Leśna, Pruszynek

2.Budowa kanaliacji sanitarnej w miejscowości Joachimów

3.Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej z przepompownią ścieków na 

dz. nr 177,283, 285, 350/2, 350/1 w miejscowości Pruszyn, gm. Siedlce

4. Budowa sieci wodociągowej na działce nr ew.: 1220/1 w miejscowości Stok Lacki-

Folwark ul. Szkolna, gm Siedlce

5. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Stok Lacki ul. Złota na dz. geod nr 

280/43, 581/2, 280/47, 280/34, 280/54, 280/39 obręb 24

6. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągu na działkach o nr geod. 153/1, 

153/8, 153/11 w miejscowości Błogoszcz, gm. Siedlce 

Id: F54387B0-B099-43BD-9606-0AAA5F987C52. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/77/2024 RADY GMINY SIEDLCE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


